
Clubmeisterschaft 2017

7.10.2017
Klasse 1 - Vereinsmitglieder Herren

Klasse 1 - Vereinsmitglieder Herren Disziplin 2 100 Disziplin 3 100 Disziplin 4 25 Disziplin 5 43 368

Schütze 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Summe Summe Summe Summe Summe Gesamt Rangliste

Perchthaler Bernhard 10 10 10 10 10 10 8 9 9 9 95 100 100 25 43 363 1

Lemmerer Hans-Peter 8 8 9 9 9 10 10 10 10 10 93 100 100 25 43 361 2

Paumann Andreas 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93 100 100 25 43 361 2

Reichl Peter 8 8 9 10 10 10 10 10 10 10 95 100 90 25 43 353 4

Zagler Siegfried 8 8 9 9 9 9 9 10 10 10 91 100 90 25 43 349 5

Waldinger Siegfried 8 8 8 10 10 10 10 10 10 10 94 100 100 25 26 345 6

Haid Martin 8 9 9 9 9 9 10 10 10 10 93 100 100 25 20 338 7

Woger Erich 6 7 8 8 10 9 9 9 9 9 84 80 100 25 43 332 8

Schramm Peter 7 8 9 9 9 9 10 10 10 10 91 90 80 25 41 327 9

Kern Josef 7 7 8 9 9 9 10 10 10 10 89 90 90 25 30 324 10

Schiwitz Erwin 3 5 6 8 8 10 9 9 9 9 76 90 100 25 30 321 11

Zangerle Konrad 6 8 8 8 9 9 9 9 9 9 84 70 100 25 14 293 12

Rieser Harald 5 6 7 8 9 9 9 9 9 9 80 100 80 25 7 292 13

Egger Wolfgang 7 7 7 7 10 10 9 9 8 8 82 100 80 0 30 292 13

Leitner Wolfgang 2 4 5 7 7 8 8 8 8 10 67 100 90 25 6 288 15

Moitzi Thomas 7 8 8 10 10 9 9 9 9 9 88 100 50 25 20 283 16

Jappel Richard 6 7 8 9 9 9 10 10 10 10 88 90 50 25 30 283 16

Leitner Manfred 6 7 7 8 9 9 9 10 10 10 85 100 70 25 0 280 18

Steiner Heinz 5 7 8 8 8 9 9 10 10 10 84 70 80 25 16 275 19

Auer Johann 4 4 8 8 8 9 9 9 9 10 78 70 50 25 41 264 20

Rieser Roland 7 8 8 10 10 10 9 9 9 9 89 70 60 25 20 264 20

Fussi Walter 7 7 8 8 8 8 8 8 10 0 72 60 80 25 4 241 22

Seitlinger Franz 2 3 5 5 7 7 7 9 8 8 61 60 80 0 30 231 23

Tripolt Christian 5 5 5 6 6 7 9 9 8 7 67 70 70 0 0 207 24

Praschniker Alfred 3 6 7 7 6 8 8 10 10 9 74 50 20 25 37 206 25

Kainz Gerhard 10 5 4 6 6 6 7 9 9 0 62 40 60 25 0 187 26

Steiner Johann 6 6 8 8 8 10 10 9 9 9 83 50 30 0 6 169 27

Schlager Karl Peter 1 6 9 7 9 9 10 0 0 0 51 50 40 25 2 168 28

Brandl Roland 0 5 5 5 5 6 7 8 8 8 57 10 0 0 0 67 29

Disziplin 1 100



Clubmeisterschaft 2017

7.10.2017
Klasse 2 - Vereinsmitglieder Damen

Klasse 2 - Vereinsmitglieder Damen Disziplin 2 100 Disziplin 3 100 Disziplin 4 25 Disziplin 5 43 368

Schütze 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Summe Summe Summe Summe Summe Gesamt Rangliste

Lemmerer Irmgard 7 8 8 10 10 9 9 9 9 9 88 100 70 25 41 324 1

Rieser Daniela 3 4 7 7 7 10 9 9 9 9 74 60 60 0 20 214 2

Schlager Maria 1 3 4 4 5 6 7 9 10 0 49 30 10 0 2 91 3

Disziplin 1 100



Clubmeisterschaft 2017

7.10.2017
Klasse 3 - Gäste Herren

Klasse 3 - Gäste Herren Disziplin 2 100 Disziplin 3 100 Disziplin 4 25 Disziplin 5 43 368

Schütze 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Summe Summe Summe Summe Summe Gesamt Rangliste

Pichler Andreas 8 9 9 9 9 9 10 10 10 10 93 100 100 25 37 355 1

Stremitzer Patrick 8 8 10 10 9 9 9 9 9 9 90 80 100 25 41 336 2

Hofer Günter 10 10 10 8 8 8 5 9 9 9 86 100 90 25 30 331 3

Gössinger Johannes 5 8 8 8 10 10 9 9 9 9 85 100 80 25 30 320 4

Bürger Günter 5 6 7 7 7 7 7 8 8 9 71 100 100 25 23 319 5

Rumpl Karl 7 7 8 10 10 10 9 9 9 3 82 80 60 25 2 249 6

Binder Rene 4 5 7 7 7 8 8 10 9 9 74 100 40 0 21 235 7

Steiner Engelbert 5 6 6 5 9 9 9 9 8 8 74 70 10 25 32 211 8

Disziplin 1 100



Clubmeisterschaft 2017

7.10.2017
Klasse 4 - Gäste Damen

Klasse 4 - Gäste Damen Disziplin 2 100 Disziplin 3 100 Disziplin 4 25 Disziplin 5 43 368

Schütze 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Summe Summe Summe Summe Summe Gesamt Rangliste

Steiner Gabriele 7 10 10 10 9 8 8 8 8 8 86 50 60 0 0 196 1

Steiner Kerstin 6 10 9 7 7 8 8 8 8 8 79 90 20 0 2 191 2

Zangerle Elfi 0 0 1 4 5 7 8 9 9 10 53 60 30 0 2 145 3

Disziplin 1 100



Clubmeisterschaft 2017

7.10.2017
Overall

Overall Disziplin 2 100 Disziplin 3 100 Disziplin 4 25 Disziplin 5 43 368

Schütze 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Summe Summe Summe Summe Summe Gesamt Rangliste

Perchthaler Bernhard 10 10 10 10 10 10 8 9 9 9 95 100 100 25 43 363 1

Lemmerer Hans-Peter 8 8 9 9 9 10 10 10 10 10 93 100 100 25 43 361 2

Paumann Andreas 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93 100 100 25 43 361 2

Pichler Andreas 8 9 9 9 9 9 10 10 10 10 93 100 100 25 37 355 4

Reichl Peter 8 8 9 10 10 10 10 10 10 10 95 100 90 25 43 353 5

Zagler Siegfried 8 8 9 9 9 9 9 10 10 10 91 100 90 25 43 349 6

Waldinger Siegfried 8 8 8 10 10 10 10 10 10 10 94 100 100 25 26 345 7

Haid Martin 8 9 9 9 9 9 10 10 10 10 93 100 100 25 20 338 8

Stremitzer Patrick 8 8 10 10 9 9 9 9 9 9 90 80 100 25 41 336 9

Woger Erich 6 7 8 8 10 9 9 9 9 9 84 80 100 25 43 332 10

Hofer Günter 10 10 10 8 8 8 5 9 9 9 86 100 90 25 30 331 11

Schramm Peter 7 8 9 9 9 9 10 10 10 10 91 90 80 25 41 327 12

Lemmerer Irmgard 7 8 8 10 10 9 9 9 9 9 88 100 70 25 41 324 13

Kern Josef 7 7 8 9 9 9 10 10 10 10 89 90 90 25 30 324 13

Schiwitz Erwin 3 5 6 8 8 10 9 9 9 9 76 90 100 25 30 321 15

Gössinger Johannes 5 8 8 8 10 10 9 9 9 9 85 100 80 25 30 320 16

Bürger Günter 5 6 7 7 7 7 7 8 8 9 71 100 100 25 23 319 17

Zangerle Konrad 6 8 8 8 9 9 9 9 9 9 84 70 100 25 14 293 18

Rieser Harald 5 6 7 8 9 9 9 9 9 9 80 100 80 25 7 292 19

Egger Wolfgang 7 7 7 7 10 10 9 9 8 8 82 100 80 0 30 292 19

Leitner Wolfgang 2 4 5 7 7 8 8 8 8 10 67 100 90 25 6 288 21

Moitzi Thomas 7 8 8 10 10 9 9 9 9 9 88 100 50 25 20 283 22

Jappel Richard 6 7 8 9 9 9 10 10 10 10 88 90 50 25 30 283 22

Leitner Manfred 6 7 7 8 9 9 9 10 10 10 85 100 70 25 0 280 24

Steiner Heinz 5 7 8 8 8 9 9 10 10 10 84 70 80 25 16 275 25

Auer Johann 4 4 8 8 8 9 9 9 9 10 78 70 50 25 41 264 26

Rieser Roland 7 8 8 10 10 10 9 9 9 9 89 70 60 25 20 264 26

Rumpl Karl 7 7 8 10 10 10 9 9 9 3 82 80 60 25 2 249 28

Fussi Walter 7 7 8 8 8 8 8 8 10 0 72 60 80 25 4 241 29

Binder Rene 4 5 7 7 7 8 8 10 9 9 74 100 40 0 21 235 30

Seitlinger Franz 2 3 5 5 7 7 7 9 8 8 61 60 80 0 30 231 31

Rieser Daniela 3 4 7 7 7 10 9 9 9 9 74 60 60 0 20 214 32

Steiner Engelbert 5 6 6 5 9 9 9 9 8 8 74 70 10 25 32 211 33

Tripolt Christian 5 5 5 6 6 7 9 9 8 7 67 70 70 0 0 207 34

Praschniker Alfred 3 6 7 7 6 8 8 10 10 9 74 50 20 25 37 206 35

Steiner Gabriele 7 10 10 10 9 8 8 8 8 8 86 50 60 0 0 196 36

Steiner Kerstin 6 10 9 7 7 8 8 8 8 8 79 90 20 0 2 191 37

Kainz Gerhard 10 5 4 6 6 6 7 9 9 0 62 40 60 25 0 187 38

Steiner Johann 6 6 8 8 8 10 10 9 9 9 83 50 30 0 6 169 39

Schlager Karl Peter 1 6 9 7 9 9 10 0 0 0 51 50 40 25 2 168 40

Zangerle Elfi 0 0 1 4 5 7 8 9 9 10 53 60 30 0 2 145 41

Schlager Maria 1 3 4 4 5 6 7 9 10 0 49 30 10 0 2 91 42

Brandl Roland 0 5 5 5 5 6 7 8 8 8 57 10 0 0 0 67 43

Disziplin 1 100
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